
UCHWAŁA NR XL/342/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 4 343 919,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 2 200,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 2 262 959,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 63 818 832,00 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące: 57 184 803,00 zł, 

b) Dochody majątkowe: 6 634 029,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 76 016 425,00 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 56 116 096,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe: 19 900 329,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 12 197 593,00 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 200 000,00 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11 608 525,00 zł, 

b) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 149 768,00 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 239 300,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 Otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 13 997 593,00 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 1 800 000,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 1



§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -4 343 919,00 0,00

0,00 0,00

-4 343 919,00 0,00

0,00 0,00

-4 343 919,00 0,00

razem: -4 343 919,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 343 919,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 695 448,00 3 695 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 68 162 751,00 63 818 832,00

bieżące 11 796 524,00 11 796 524,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 10 977 948,00 6 634 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 874 884,00 2 874 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

5 000 000,00 656 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 735 649,00 2 391 730,00

majątkowe

Transport i łączność 6 735 649,00 2 391 730,00

bieżące

bieżące 45 388 279,00 45 388 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 564,00 820 564,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/342/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 15 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 161 032,00 2 218 488,00 2 218 488,00 0,00 2 218 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 942 544,00 12 942 544,00 0,00

-2 262 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 262 959,00 -2 262 959,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 898 073,00 2 218 488,00 2 218 488,00 0,00 2 218 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679 585,00 10 679 585,00 0,00

10 356 987,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 259 987,00 9 259 987,00 0,00

-2 262 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 262 959,00 -2 262 959,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 094 028,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 997 028,00 6 997 028,00 0,00

9 259 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 259 987,00 9 259 987,00 0,00

-2 262 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 262 959,00 -2 262 959,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 997 028,00 6 997 028,00 0,00

2 687 551,00 2 429 449,00 66 449,00 0,00 66 449,00 2 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 751,00 2 431 649,00 68 649,00 0,00 68 649,00 2 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

1 533 621,00 1 275 519,00 60 519,00 0,00 60 519,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 821,00 1 277 719,00 62 719,00 0,00 62 719,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 480 660,00 44 317 372,00 37 678 294,00 24 292 059,00 13 386 235,00 3 749 000,00 1 567 638,00 804 040,00 0,00 518 400,00 22 163 288,00 22 163 288,00 0,00

-2 262 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 262 959,00 -2 262 959,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 219 901,00 44 319 572,00 37 680 494,00 24 292 059,00 13 388 435,00 3 749 000,00 1 567 638,00 804 040,00 0,00 518 400,00 19 900 329,00 19 900 329,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 796 524,00 11 796 524,00 1 458 643,00 1 226 704,00 231 939,00 0,00 10 337 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 796 524,00 11 796 524,00 1 458 643,00 1 226 704,00 231 939,00 0,00 10 337 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 4 797 581,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 4 797 581,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/342/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 15 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

60095

6050

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

75077

6050

754

75412

6060

801

80101

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 908,00

Dobudowa windy do budynku Szkoły Podst. Nr 2 ul. Leśna 3 w Mońkach 440 630,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w 

Mońkach przy ul. Leśnej 3
92 278,00

Samochód OSP Kulesze 140 000,00

Oświata i wychowanie 617 908,00

Szkoły podstawowe 532 908,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 428 796,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 796,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 428 796,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 5 000,00

Administracja publiczna 1 428 796,00

Pozostała działalność 390 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 671,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 385 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 652 000,00

Przebudowa kanału deszczowego ul Kolejowa-Wyzwolenia-al.Niepodległości 2 652 000,00

Informatyka 390 671,00

Przebudowa ul. gminnej Wyspiańskiego 708 335,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 3 012 041,00

Pozostała działalność 2 652 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 897 397,00

Przebudowa drogi kol. Magnusze 1 287 020,00

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Planetarnej z ul. Zdobywców 

Kosmosu
592 235,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 0+000-

0+847
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
0,00

Transport i łączność 9 649 028,00

Drogi publiczne gminne 6 997 028,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 997 028,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 669 089,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 089,00

Rozwój infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Mońki 669 089,00

Wykaz zadań inwestycyjnych gminy na 2022 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 669 089,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/342/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 15 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 1



80104

6050

853

85395

6060

900

90015

6050

90095

6057

6059

926

92695

6060

Razem 17 647 803,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 699,00

Budowa placu zabaw Rybaki 13 135,00

Budowa placu zabaw Żodzie 15 564,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 1 567 080,00

Kultura fizyczna 28 699,00

Pozostała działalność 28 699,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 954 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 850,00

Przebudowa skweru i oświetlenie alejek amfiteatru 403 770,00

Pozostała działalność 3 518 043,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 547 193,00

Przebudowa skweru i oświetlenie alejek amfiteatru 593 193,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 100 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Magazynowa 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Łupichy 10 742,00

Budowa oświetlenia ulicznego Zyburty (projekt) 9 163,00

Budowa oświetlenia ulicznego Zblutowo (projekt) 9 574,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 585 569,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 569,00

Budowa oświetlenia ulicznego Hornostaje 16 090,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 620 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 103 612,00

Modernizacja budynku przedszkola ul. Konopnickiej 1 85 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 620 000,00

Pozostała działalność 620 000,00

Przedszkola 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 997 593,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 149 768,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 239 300,00 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 000 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 11 608 525,00 

Rozchody ogółem:  1 800 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 800 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/342/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 15 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2022 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 
92109 § 6220 258 102,00 

1 215 000,00 
 
 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

40.000,00   
320.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 148 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 026 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 1 030 557,00   3 

Dotacja dla mieszkańców 
Gminy Mońki na zestawy 

fotowoltaiczne 
90005 § 6237 888 867,00 0,00 0,00 

4 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 
Mońkach 

85111 § 6220 50 000,00        

 OGÓŁEM 1 338 659 2 363 000,00 0,00  OGÓŁEM 1 248 867,00 1 026 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/342/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 15 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/342/22 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2022rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów dokonano 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) Dochody zmniejszono w związku z przeniesieniem realizacji części zadań inwestycyjnych „Przebudowa ulic 
w mieście Mońki” na rok 2023 współfinansowanych z Polskiego Ładu, 

2) Wydatki zmniejszono w związku z podzieleniem na rok 2022 i 2023 realizacji zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa ulic w mieście Mońki”. 

Zmianie uległ załącznik inwestycyjny, przychodów i rozchodów oraz załącznik dotacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E33CD6B-1390-46E7-B946-AF91051AB2F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2


